SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Rua Prof. Carlos Guedes Alcoforado, S.N., Centro, São Gonçalo do Amarante-RN | CEP: 59291-

727

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE ABERTURA Nº 10/2024 - DG/SGA/RE/IFRN

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto – Campus São Gonçalo do Amarante - Edital de Abertura
nº 10/2024 – DG/SGA/RE/IFRN Página 1

          O(A) Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico – Substituto regido pelo Edital de Abertura nº

10/2024 - DG/SGA/RE/IFRN, de 10 de julho de 2024, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR da Prova Escrita, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II do

Edital de Abertura.

DISCIPLINA: DESIGN E CONSTRUÇÃO CIVIL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

DA QUESTÃO 1
PONTUAÇÃO

DA QUESTÃO 2
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

21333-7 MARIA JULIANA FREIRE DE OLIVEIRA LEITE 33,50 58,75 92,25 1

21365-7 ALLINE SILVA DO VALE GUEDES 32,50 45,00 77,50 2

21395-8 RAMON BEZERRA FERNANDES 31,50 40,25 71,75 3

21318-2 ANA PAULA FERNANDES DE AZEVEDO 18,50 50,00 68,50 4

21366-1 THALES THAYNAN LEMOS SALDANHA DE ARAÚJO 27,00 40,25 67,25 5

21412-8 ANDREIA MARIA DOS SANTOS MOURA 33,50 32,00 65,50 6

21294-0 MARINA CLARA DAVI GUIMARÃES 32,50 32,75 65,25 7

21312-5 JULIANA PORTELA VILAR DE CARVALHO 33,50 31,50 65,00 8

21347-9 CELIENY DA SILVA GUEDES 28,00 35,50 63,50 9

21304-0 FILIPE JOHNATAN MARTINS DANTAS COSTA 33,50 28,00 61,50 10

21370-8 LUANDA JUCYELLE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 22,00 30,25 52,25 ELIMINADO¹

21372-7 DAVID MENSON BEZERRA RIBEIRO 18,50 30,00 48,50 ELIMINADO¹

21369-5 PRYSCILLA RODRIGUES FERNANDES 18,50 26,25 44,75 ELIMINADO¹

21403-9 ANNA LUIZA NOBRE BEZERRA 29,50 14,00 43,50 ELIMINADO¹

21397-7 GERALDO NEVES DE OLIVEIRA NETO 10,00 30,50 40,50 ELIMINADO¹

21334-1 VANESSA FERREIRA OLIVEIRA 18,50 21,00 39,50 ELIMINADO¹

21336-0 REBECKA MOTTA MEIRA PIRES 18,50 11,00 29,50 ELIMINADO¹

21379-9 CAMILA BEZERRA NOBRE DE MEDEIROS 18,50 10,00 28,50 ELIMINADO¹

21401-0 KÁSSIA GABRIELLY NOBRE BEZERRA  5,00 7,50 12,50 ELIMINADO¹

21332-2 LEILA ARAUJO GUILHERMINO 0 0 0 ELIMINADO¹

21302-1 HENRIQUE JOSE SOARES DE SOUZA 0 0 0 ELIMINADO²

21391-0 SUERDA IVANETE GOMES DE FARIAS 0 0 0 ELIMINADO²

21303-6 ELIZANGELA FERREIRA ALVES DE PAIVA 0 0 0 ELIMINADO²

21340-7 VITORIA KANDLEY DE MORAIS MARTINS 0 0 0 ELIMINADO²

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Rua Prof. Carlos Guedes Alcoforado, S.N., Centro, São Gonçalo do Amarante-RN | CEP: 59291-

727

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE ABERTURA Nº 10/2024 - DG/SGA/RE/IFRN

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto – Campus São Gonçalo do Amarante - Edital de Abertura
nº 10/2024 – DG/SGA/RE/IFRN Página 2

21407-7 PRISCILLA QUEIROZ MARTINS  0 0 0 ELIMINADO²

21408-1 KALLINE PINHEIRO DA CÂMARA 0 0 0 ELIMINADO²

21373-1 KATILANE LOPES DE MOURA 0 0 0 ELIMINADO²

21309-3 ANA KAROLYNE LÔBO BEZERRA ABE  0 0 0 ELIMINADO²

21384-0 IRAN LUIZ SEABRA SOUZA 0 0 0 ELIMINADO²

21362-3 THALITA DAYANE DE MELO MENDES SABINO 0 0 0 ELIMINADO²

21380-1 ELITON BEZERRA BARBOSA 0 0 0 ELIMINADO²

21406-2 GUILHERME ADLER ACIOLE MEDEIROS 0 0 0 ELIMINADO²

21402-4 EMÍLIO SABRY AZAR MARQUES 0 0 0 ELIMINADO²

21376-5 ARTHUR CARVALHO MELO 0 0 0 ELIMINADO²

21409-6 PEDRO HENRIQUE MATIAS DANTAS 0 0 0 ELIMINADO²

21319-7 ANA MARIA MEDEIROS CORIOLANO 0 0 0 ELIMINADO²

21300-2 GABRIEL LINCOLN LOPES CARVALHO 0 0 0 ELIMINADO²

21310-6 FRANCISCA MARIZA DE CARVALHO 0 0 0 ELIMINADO²

21306-0 LAÍS MARTINS XAVIER DA COSTA  0 0 0 ELIMINADO²

21331-8 ELIFRAN DIAS MUNIZ 0 0 0 ELIMINADO²

21398-1 PEDRO RAFAEL VIDAL DE QUEIROZ SOUSA  0 0 0 ELIMINADO²

21400-5 LUCAS LENIN SABINO ANGELO 0 0 0 ELIMINADO²

¹ Candidato(a) eliminado(a) em conformidade com os itens 8.18 e 8.18.1 do Edital de Abertura.

² Candidato(a) eliminado(a) por não realizar a prova escrita em conformidade com os itens 8.3, 8.3.2 e 8.3.3.

São Gonçalo do Amarante/RN, 08 de agosto de 2024.

LUIS SERGIO DANTAS DA SILVA

Presidente – Comissão do Processo Seletivo

Mat. SIAPE 1949000